LABORATORIO DE QUIMICA | (2024-2025)

Grupo Dpto. | Profesorado y correo electrénico de contacto ESTL(J)d
Al (1/2) QF Mario Culebras: mario.culebras@uv.es
Al (1/2) QF Luis Fernando Jiménez: luis.jimenez@uv.es
A2 QO Andrea OImos: andrea.olmos@uv.es
A3 QA José Ramon Torres: jose.r.torres@uv.es
Bl QI Isabel Castro: isabel.castro@uv.es
B2 QF Ofelia Vila: ofelia.vila@uv.es
B3 QO M2 Teresa Picher: teresa.picher@uv.es
C1 QA Belén Monforte: belen.monforte@uv.es
C2 Ql Joan Cano: joan.cano@uv.es
C3 QF Carlos Bartual: carlos.bartual@uv.es
D1 (1/2) QO Pau Arroyo: pau.arroyo@uv.es
D1 (1/2) QO Laura Francés: laura.frances@uv.es
D2 QA Victor Navarro: victor.navarro-esteve@uv.es
D3 Ql Isabel Castro: isabel.castro@uv.es
D4 QF Ofelia Vila: ofelia.vila@uv.es
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